
Objem: 650 ml Kód výrobku: VKIPB006599

5 l VKIPB050099

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Kapalina

pH: 6,0-7,0

Barva: Bez barvy

Vůně: Charakteristická

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

650 ml

5 l
0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

13.9.2022Vytvořeno dne:

Spolehlivě splňuje požadavky na každodenní běžnou hygienu rukou a těla. Výrobek obsahuje vysoce účinnou dermatologickou přísadu, která zanechává po umytí pokožku 

hebkou a vláčnou. Pěnové mýdlo je dermatologicky příznivé a v přírodě lehce odbouratelné.

Aqua,PEG-7 Olivate, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sulfuric acid, mono-C12-14-alkyl esters, sodium salts, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, 

Parfum, Hexyl Cinnamal, Linalool, Dimethylol Glycol, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone

20 12 4 900

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

ISOLDA Pěnové mýdlo bílé

Při aplikaci z dávkovače je uvolněno ve formě nadýchané pěny.

Kusů na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


